

Räägi, mida sa jood

Liikudes põhjast lõunasse, avastame Itaalia maakondade iidsetest ehk autohtonsetest viinamarjasortidest valmistatud veine, mille maitseid põhjalikult vastava piirkonna veinikultuuri tundvad tootjad oma oskuste ja kogemustega on täiendanud. Valged ja punased, pehmed ja veidi karedamad, aga kindlasti Itaaliale ainuomased.

TEKST MARCO GATTI – FOTOD ROBERTO SORRENTINO

Itaalia veinide edu saladus peitub tootjate andekuses ja kvaliteedis. Aga ainult sellest ei piisa. Veini väärtusele, lisaks kvaliteedile ja tõsisele suhtumisele veinitööstusesse, aitab kaasa ka tootjate nutikus osata piirkonnale omasest sordist välja võtta kõikvõimalikud maitsenüansid, mille saab koondada ühte sõnasse – väljendusrikkus. Samal ajal, kui kogu maailm eesotsas Prantsusmaaga vaevleb Chardonnay, Pinot Noir, Merlot ja Cabernet ülevõimu all, pole Itaalias piirkonda, kust ei leiaks autohtonset viinamarjasordist toodet. Ja kõik need kohalikud viinapuud ning marjasordid, mis ei räägi mit-

te itaalia keeles, vaid maakonna dialektilis, annavad veinile ainuomase võluva näo. Niisiis leiame klaasis heietamas Barbera, Dolcetto, Sangiovese, Sagrantino, aga ka Fumino, Gaglioppo, Pecorino, Monferrato Rosso – need on vaid mõned nimed 400 autohtonsest sordist, mis on suudetud siiani säilitada, kuigi vaid mõned aasta eest oli mõne sordi kestmajäämine küsitav.

Liikudes põhjast lõunasse, kingib saapamaa ajaloopärand, kultuur ja traditsioon kordumatu lõhnade ning maitsete mosaiigi, mida on viimistlenud Itaalia professionaalsete enoloogide suur töö. **G**



Gerard's
COSMETIC CULTURE

ELEMENTS:

sari pühendatud
moodsale mehele

Eksklusiivne toodete valik pühendatud meestele, kes hoolitsevad enda, oma heaolu ja välimuse eest.

Kõrgtehnoloogilised tooted näole ja kehale, ei ole kasutatud parabeene:

PURE ACTION – puhastusgeel näole, õrna kooriva toksiine väljutava toimega.

2 IN 1 PRE-AFTER PALSAMKREEM – enne ja pärast raseerimist pehmendab karva ning valmistab nahka raseerimiseks, leevendades ärritusi.

TIMELESS ACTION 24H NÄOKREEM – niisutus 24h, vananemisvastane, kaitseb fotovananemise eest.

SLIM&TONE – salendav kõhugeel vöökohale, võitlemaks vööümbermõõdu vähenemise ning rasva ladestumise vastu. Pärast 4nädala kasutamist 95% juhtudest vööümbermõõt vähenes.

MAALETOOJA: Femina SM OÜ
Pärnu mnt 20a, Tallinn; tel/faks 646 3433
femina@femina.ee; www.femina.ee

